КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.07.2019
	№
	58

	с.Александровское

	Об утверждении  отчета об
 исполнении бюджета за 1 полугодие 2019 года

На основании части 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

 Администрация Александровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Александровского сельского поселения за 1полугодие   2019 года. Прилагается.

2.Опубликовать постановление в «Информационном бюллетене» и  на сайте Котельничского района в сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
	 Глава  Александровского

сельского поселения

	             В.Д.Степанова